KEPUTUSAN KETUA PANITIA LOKAL 17 PADANG SELEKSI NASIONAL MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI (SNMPTN) TAHUN 2009

Nomor: 01/SNMPTN/PL-Pdg/V/2009

TENTANG

PENGANGKATAN PERSONIL SEKSI-SEKSI DALAM KEPANITIAAN SELEKSI NASIONAL MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI (SNMPTN) LOKAL 17 PADANG TAHUN 2009

KETUA PANITIA LOKAL 17 PADANG TAHUN 2009

Menimbang

- bahwa Seleksi Nasional Masuk Perguruan Tinggi Negeri (SNMPTN) adalah salah satu upaya menyeleksi calon mahasiswa untuk memasuki program studi yang tersedia di suatu Perguruan Tinggi Negeri sesuai dengan daya tampungnya;
- bahwa Seleksi Nasional Masuk Perguruan Tinggi Negeri bertujuan untuk melakukan seleksi calon mahasiswa baru yang berkualitas secara akademis dan tidak membedakan jenis kelamin, ras, agama, suku, kedudukan sosial dan tingkat kemampuan ekonomi;
- c. bahwa untuk kelancaran Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru (SPMB), perlu ditetapkan Seksi-seksi dalam Kepanitiaan Seleksi Nasional Masuk Perguruan Tinggi Negeri Lokal 17 Padang Tahun 2009

Mengingat

manger and a

(C) + (T) (T) (A)

- 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 1997 tentang Sistem Keuangan Negara;
- Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 3. Keputusan Presiden Nomor 80 Tahun 2003 tentang Pengadaan Barang dan Jasa Bagi Instansi Pemerintah;
- Keputusan Menteri Keuangan Nomor 22 tahun 1997 tentang Penerimaan Negara Bukan Pajak;
- Keputusan Menteri Keuangan Nomor 115 tahun 2001 tentang Penerimaan Negara Bukan Pajak;
 Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 006 tahun 2008 tentang Pedoman Penerimaan Calon Mahasiswa Baru pada Perguruan Tinggi Negeri;
- Peraturan Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Departemen Pendidikan Nasional Nomor 18 tahun 2008 tentang Seleksi Nasional Masuk Perguruan Tinggi Negeri;
- Surat Keputusan Bersama Rektor Universitas Andalas Nomor 426/XIII/A/Unand-2009 dan Rektor Universitas Negeri Padang Nomor 122/H35/KP/2009 tanggal 29 April 2009 tentang pengangkatan Panitia Pelaksana SNMPTN Lokal Padang Tahun 2009.

Buku Petunjuk Panitia Seleksi Nasional Masuk Perguruan Tinggi Negeri (SNMPTN) Pusat Tahun 2009.

MEMUTUSKAN

- : KEPUTUSAN KETUA SELEKSI NASIONAL MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI (SNMPTN) LOKAL 17 PADANG TENTANG PENGANGKATAN PERSONALIA PANITIA SEKSI DI LOKAL 17 PADANG
- Memberhentikan dengan hormat personalia Seksi-seksi dalam Kepanitiaan Seleksi Masuk Perguruan Tinggi Negeri (SNMPTN) Lokal 14 Padang Tahun 2008 dengan ucapan terima kasih atas jasa-jasanya dalam menjalankan tugas-tugasnya dengan baik selama ini;
- Membentuk dan mengangkat personil seksi-seksi dalam kepanitiaan Seleksi Nasional Masuk Perguruan Tinggi Negeri (SNMPTN) Lokal 17 Padang Tahun 2009, yang nama-namanya sebagaimana tercantum dalam lampiran surat keputusan ini.
- Biaya yang timbul sehubungan dengan keluarnya Surat Keputusan ini dibebankan pada anggaran Panitia Lokal 17 Padang Tahun 2009.
- Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata kekeliruan dalam penetapan ini akan dilakukan perubahan sebagaimana mestinya.

DITETAPKAN DI : PADANG PADA FANGGAL : 22 MEI 200

Ketua

Prof. Dr. H. Phil YANUAR KIRAM

NIP. 131406102

Sugar Merekara RI di Jakarta

Direct Department di Jakaria.

Tentang : Pengangkatan Personil Seksi-Seksi dalam Seleksi Nasional Masuk Perguruan Tinggi Negeri (SNMPTN) Tahun 2009 (Personalia Bidang Pengawas)

DAFTAR PENGAWAS SELEKSI NASIONAL MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI (SNMPTN) TAHUN 2009

LOKASI

: XVIII- GUNUNG PANGILUN

SUB LOKASI : 86. STKIP PGRI Gunung Pangilun Lt. 3

KETUA

: Ir. AISMAN, MS

KETUA

: Prof. Dr. DAMSAR, MA

WKL.KETUA : Ir. SUARNI S. ABUZAR, MS

WKL. KETUA : Drs. DASRIZAL, MP

TGL. UJIAN : 1 - 2 Juli 2009

KELOMPOK : IPC

Nomor Lokal	Nama Pengawas	Unit Kerja
1	2	3
1	1. dr. Novita Ariani	Fak. Kedokteran
	2. R.R.P. Megahati, M.Si	STKIP PGRI Gunung Pangilu
2	1. Ir. Elly Roza, MS.	Fak. Peternakan
	2. Dra. H.Fitria Kasih, M.Pd.Kons.	STKIP PGRI Gunung Pangilur
3	1. Fadillah Sabri, SH., MH.	Fak. Hukum
	2. Yusneti. M.Pd.	STKIP PGRI Gunung Pangilur
4	1. Joni Mariko, A.Md.	Fak. Ekonomi
	2. Ismarianti, M.Pd	STKIP PGRI Gunung Pangilun
5	1. Doni Eros, SS.	Fak. Sastra
	2. Fifi Yasmi. M.Pd	STKIP PGRI Gunung Pangilun
6	1. Shinta Elystia, ST	Fak, Teknik
	2. Nafrizal	STKIP PGRI Gunung Pangilun
7	1. Nofri Dodi, ST.	Fak, Teknik
	2. Sepriadi, SE	STKIP PGRI Gunung Pangilun
8	1. Neli Suhendri, SE.	Fak. MIPA
	2. Afnan, S.Pd	STKIP PGRI Gunung Pangilun
9 /	1. Sumijar Tanjung	Fak. MIPA
	2. Zulamri, SE	STKIP PGRI Gunung Pangilun
10	1. Dr. Ir. Aprisal, MS.	Fak. Pertanian
	2. Dessi Suwestety, a.Md	STKIP PGRI Gunung Pangilun

1	2	86. STKIP PGRI Gunung Pangilun Lt
11	1. Rafnic, S.Kom.	Fak. Pertanian
	2. Mira Syaiful, A.Md	STKIP PGRI Gunung Pangilur
12	1. Aria Gusti, SKM., M.Kes.	Fak. Kedokteran
	2. Syufiami, A.Md.	STKIP PGRI Gunung Pangilun
13	1. Vivi Anggraini, A.Md	STKIP PGRI Gunung Pangilun
	2. Idawati	Mahasiswa (Fekon)

PANITIA LOKAL PARITIS

PANITIA LOKAL PARITIS